De irregularis non debet ad ordines: sine dispensa-
tione pmoueri. xxij. di. p̄cipimus.

De hac materia satis habes: vbi agitur de di-
spensatione: et vbi agit de ordine.

Irreligiositas . De hac materia habes
vbi agit de religione

Irreuerentia . De irreuerentia ecclia
rum et oratorioꝝ p̄bi /
beī. xly. dis. nō oportet: et tribus. c. sequentibus

- De si quis ex irreuerentia ecclesias docet contēnen-
das: anathematizat. xxx. dis. si quis per sup̄biam
et duobus capitulis sequētib⁹.
- De irreuerentia sup̄ioꝝ reprobat. ij. q. viij. oues. viij.
q. i. scire: z. xxij. q. v. si apud carnales.
- De irreuerentia platoꝝ puniit degradatione. xi. q. i
sigs sacerdotū z. c. cōiurationū: z. iij. c. sequen.

Iteratio . De iteratio culpe: inducit aggra-
uationem pene. xv. q. viij. huj⁹.

- De illud qd nō ostendit gestū: nulla rōne videatur
iteratū. de cōse. di. iij. si nulla: z. iij. c. p̄cedētib⁹
- De iterari oportet illud: qd malefactū est. i. q. vlti.
daibertum.
- De iteratur ordo: si de ordinante vtrum ep̄s fuerit
dubitaf. lxvij. dis. p̄sbyteri.
- De iterat ecclie cōsecratio: si igne exusta: aut san-
guinis effusione: aut fornicatione: polluta fuerit
lxvij. dis. ecclesijs.
- De nec baptismus: nec confirmatio debent iterari
nisi de receptione vtriusq; dubitaf vel nō fuerit
forma debita tenta. lxvij. ecclesijs.
- De iterato baptizatus scienter. iterato dominū cru-
cifigit: et non pōt pmoueri. de cōse. dis. iij. q. bis
- De quotidianū sacrificiū eucharistie: nō est iteratio
passionis: s; commemoratio. de cōse. dis. ij. iteratur.
- De solēnis penitentia apud quasdā ecclesias nō ite-
ratur. de pe. dis. iij. nihil p̄dest. §. ex p̄sona.

De de heresi redeūtes: permanent in suis ordinib⁹
si tamen ab hereticis iterata vnctione baptismi
vel ordinis n̄ fuerit maclati. i. q. viij. saluberrimū

De ab hereticis in forma ecclesie ordinati nō debēt
iterato ordinari. sed p̄ manus impositionem re-
conciliari. i. q. i. manus impositio.

De sacramēta: ab hereticis in forma ecclesie data:
iterari non debent. i. q. viij. et si illa. §. se. circa me-
diū: z. i. q. i. quod quidam.

Judas . De iudas licet fuerit proditor: et dā-
natus: quicquid tamen inter apo-
stolos egit: pro dignitate officij ratū fuit. xix. di.
scōm ecclesie. viij. q. i. aduersitas in si.

- De p̄pter iude p̄fidia: natus in q̄ ipse erat et apostoli
fluctib⁹ agitabat. xxij. q. i. non turbat.
- De iudas in cena domini cum alijs apostolis corp⁹
christi sumpsit. viij. q. i. aduersitas. in fine. de cōse.
dis. ij. sicut iudas.
- De iudas a venia exclusus non fuisset: si penitētiā
a christo postulasset. de pe. dis. i. §. item hys.
- De nihil p̄fuit iude egisse penitentiam: p̄ quā scelus
corrigere non potuit. de pe. dis. iij. in salicibus.
- De iudas male penituit: quia laqueo se suspendit.
de pe. dis. iij. inter hoc byrcum.
- De iudas fuit infelicioꝝ omni penitente: quē penitē-
tia non reuocauit ad dominū: sed traxit ad laqū
de pe. dis. iij. in salicibus.
- De iudas magis peccauit desperādo: q̄ xpm̄ tradē-
do. xxij. q. v. si non licet.
- De qui seipos occidunt: cum iuda p̄ditore p̄perue
damnationis exitum incurunt. xxij. q. v. si nō
licet: z. c. sequenti.
- De cum spiritus sanctus cōsubstantialis sit filio: sy-
moniaci spiritus sancti gratiaz vendentes: iude
q̄ xpm̄ vendidit: cōparant. i. q. i. eos.
- De clerici res factas subtrahentes: iude scariotis si
miles estimantur. xvij. q. iij. si forte. xxij. q. iij.
qd ergo in fine.

De iudei obediētes: non sunt a
christianis molestandi. xxij. q. v. iij. dispar.

De iudeis permittit festū ipsoꝝ colere. dummodo
ea non exerceant: in contemptū ecclesie. xlv. di.
qui sincera in fine.

De sacrilegiū faciūt: q̄ iudeis publica officia cōmit-
tūt xvij. q. iij. constituit. liij. dis. nulla.

- De fideles: non debent cū iudeis habitare: nec mā-
ducare nec medicinas ab eis recipere nec consi-
liū regere i infirmitate. xxvij. q. i. nullus. z. c. se.
- De ne religio xp̄iana a iudeis polluatur: empti ab
eis xp̄iani a seruitute liberant. liij. dis. mancipia
z. c. se. de conse. dis. iij. pleriq;.
- De iudei non sunt per vim ad fidem compellendi.
xlv. dis. qui sincera z. c. de iudeis.
- De iudei qui de facili ad vomitum perfidie redeūt
cum multa deliberatione: et cum octo mensium
instructione sunt ad baptismū suscipiēdi. de cō-
se. dis. iij. iudei. xxvij. q. i. sepe.
- De die dominico vel alio die solemnī debent iudei
baptizari. de cōse. dis. iij. ne quod absit.

- Quid si iudeus: vel paganus seruus: christianus fieri
 voluerit a fuiture liberatur. liij. di. fraternitate.
 Quid iudeorum baptizatorum pueri: ne parentum i
 uoluantur erroribus: sunt eis auferendi: et mona
 sterys aut christifidelibus ad viuendum traden
 di. xxvij. q. i. iudeorum. de conse. distinctione
 quarta pleriq.
 Quid vno parente conuerso et altero in iudaismo per
 manente pueri sequi debent illuz qui factus est
 christianus. xxvij. q. i. iudei.
 Quid ex iudeis conuersi quia ad vitia prouisi sunt non
 debent alijs iudeis cohabitare ne eoz participa
 tione subuertant. xxvij. q. i. sepe.
 Quid iudei a fide apostatantes coguntur ad eam redi
 re. xlv. di. de iudeis. de conse. di. iij. pleriq.
 Quid iudei preuaricatores fidei: quantuncumq; pena
 damnati fuerint perfidia parentum etiam quo
 ad res filijs non oderit. i. q. iij. iudei.
 Quid si christianus vel christiana iudaice preuarican
 ti carnaliter coniungatur a communione eccle
 sie segregentur. xxvij. q. i. caue. et c. si quis
 iudaice.

Iudex Quid iudex dicitur est eo quod ius dicat siue

- quod iure disceptet. xxij. q. ij. c. i.
 Quid iudex alius est ordinarius: alius arbitrarius. ij. q.
 vi. a iudicibus.
 Quid ordinarius iudex est qui ab apostolico vel impe
 ratoze: legitimam potestatem accipit. ij. q. vi. a iu
 dicibus. xi. q. i. iudices.
 Quid arbitrarius est qui nullam potestatem habens
 cum consensu litigantium eligitur. ij. questione
 vi. a iudicibus.
 Quid ad arbitrium rei iudices dandi sunt. ij. q. i. iudices.
 Quid quidam sunt qui iudices non possunt fieri etiam
 si petantur. videlicet: surdus: mutus: perpetuo
 furiosus. femine serui. ipubes. infames. ij. q. vij.
 infamis.
 Quid ille debet esse alterius iudex: qui non habet in se
 ipso quod condempnet. ij. q. vij. iudicet.
 Quid verus iudex nec precio: nec stupore: nec odio:
 nec fauore indicat. xi. q. ij. eps. s. si ergo.
 Quid iudex munera non debet accipere. quod muneruz
 acceptatio: veritatis est preuaricatio. xi. q. ij. q.
 recte: et c. non licet. xiiij. q. v. non sane.
 Quid iudex etiam recte iudicando si temporale pre
 mium expectat: fraudem in deo perpetrat. xi.
 q. ij. qui recte.
 Quid laudabiles sunt iudices in quibus nec ira: nec fu
 roz: sed ratio dominatur. xi. q. ij. illa: et tribus ca
 pitulis sequentibus.
 Quid papa est iudex omnium: sed nemo ipsius. ix. q.
 ij. patet: et c. sequenti.
 Quid bonus iudex nihil arbitrio suo facit. sed iuxta le
 ges et iurapronunciat. ij. q. vij. iudicet. In quo ca
 pitulo ponuntur plura: que debet habere bonus
 iudex. xxx. q. vi. iudicantem.
 Quid non est iudex: in quo non est iusticia. xxij. q. ij.
 iustum.
 Quid criminofus iudex: cum sententiam in alteri crim
 en plerit: seipsum condempnat. ij. q. vij. sacer

- dos. s. item in euangelio.
 Quid iudex cuius vitacum loco iudicij non concordat:
 sepe imeritos danat. xi. q. ij. pleriq.
 Quid iudex cupidus. cito vendit iudicium. xi. q. i. q. i. q. i.
 tertio pauper.
 Quid naturale est: suspectoz iudicium insidias declia
 re. ij. q. v. q. suspecti.
 Quid iudex in laborinthum impigit: qui ante iudicat
 q. intelligat. xxix. di. sciendum.
 Quid iudex: circumstantias debet rimari: et ordinem re
 rum inquirere. xxx. q. v. iudicantem. ij. q. i. i. p. mis.
 de pe. di. v. s. i. post me.
 Quid iudex: nec debet esse facilis ad credendum: nec
 ad vindictam ferendam. lxxxvi. di. si quid. xi. q.
 ij. quauis. xv. q. vij. siquid.
 Quid iudex: sine accusatione danare non debet. xxij.
 q. iij. siquis peccantem.
 Quid idem non debet esse iudex et accusator: vel testis
 ij. q. i. multi. iij. q. iij. c. i.
 Quid iudex non debet esse suspectus. ij. q. v. c. vi.
 Quid iniquum est velle iudicare: et non iudicari. xxxij. q.
 vi. iniquum
 Quid iudex plus legibus que sue voluntati obtempera
 re debet. ij. q. vij. iudicet.
 Quid iudex in loco iudicij debet conscientiam quaz de
 domo portauit deponere. et s. m. allegata et p. ba
 ta pcedere. ij. q. vij. iudicet.
 Quid nullus iudicium sine licentia superioris debet ali
 quem clericum condempnare. xi. q. i. nullus iudicium
 Quid iudex reum puniendo: reddit bonum pro malo
 xxij. q. ij. sex differentie.
 Quid iudex s. m. leges damnando iniquum: non peccat
 quia non ipse damnat: sed lex. xxij. q. v. iudex: et
 c. sequenti.
 Quid humanum est illum veteri iudicem: qui deprime
 re et erigere potest. xvi. q. ij. c. i. circa mediu.
 Quid nemo debet dedignari iudicem habere coram se
 cuius approbavit arbitrium. ij. q. vij. accusato
 res. s. cuius.
 Quid inferior iudex non potest superiorem iudicare:
 nec debet. xxi. di. inferior et v. c. sequentibus.
 Quid ad seculari iudicem: non licet clerico confugere
 xxi. q. v. placuit.
 Quid iudex laicus non debet se introumittere de cleri
 co. precipue de sacerdote iudicando. xxvi. di. i
 scripturis. et c. se. xvi. q. vij. in noua actione.
 Quid licet iudici subditum alterius defensare et fouere:
 sed non iudicare. vi. q. ij. scriptum.
 Quid iudex potest alterius subditum iudicare ratione
 criminis commissi in sua potestate. vi. q. ij. pla
 cuit: et c. sequenti.
 Quid causam suam amittit: qui rem etiam sibi debitam
 preter iudicis sententiam inuadit. xvi. q. vi. c. i.
 in fine.
 Quid iudex spiritualis. s. confessor: debet habere mu
 nus scientie: vt sciat cognoscere quicquid debet
 iudicare. de pe. di. v. s. i. post mediu.
Iudicium Quid iudicium duplex est videlicet
 diuinum et humanum. vi. q. i. si oia
 xv. q. vi. si a sacerdotibus. circa mediu.

De diuinum iudicium valde est timendū quia ipse iudex est: et testis. ix. q. ii. al. oz.
 De diuinum iudicium usurpat: qui incerta: et dubia iudicat. ij. q. i. nomen presbyteri.
 De secretozū cognitioz et iudex est deus. xxxij. dif. erubescant.
 De solius dei est iudicare de occultis: qui solus no- uit corda hominū. ij. q. iiij. consulisti. post me.
 De homines multa de dei iudicio ignorāt: quia for- sitan que nos laudamus: ipse reprehendit. et que nos reprehendimus: ipse laudabit. xi. q. i. sacer- dotibus in fine.
 De homines: dei iudicio per peiores se: flagellant: lvi. dif. si gens in fine.
 De dei iudicio homines in presenti vita flagellant vt in futuro nō puniant. xxij. q. iiij. quid ergo. p- totū. c.
 De dei iudicio: aduersa bonis eueniunt: vt ex hoc magis humilien. et mereatur. vi. q. i. oues. s. ipa.
 De iudicio dei agit: qñ ex flagellis vnus corrigitur et alius obduratur. xxij. q. iiij. nabuchodonosoz
 De non potest humano condemnari examine: qđ deus suo reseruauit iudicio. xv. q. vi. si a sacer- dotibus.
 De facta pape a solo deo iudicant. ix. q. iiij. facta.
 De deus alioz causas: voluit per hoies terminari: sed sumi pontificis causam sibi ipsi examinādā: et terminandam reseruauit. ix. q. iiij. alioz.
 De nemo scit qualis in iudicio dei futurus sit. xi. q. i. sacerdotibus. in fine.
 De qualiscunq; hic quis egreditur: talis in iudicio dei representat. xxv. dif. qualis.
 De qualē iuenit dñs cū vocat talem pariter et iudi- cat. de pe. di. i. nūqd caym.
 Item in futuro dei iudicio locū non haberent: si in hoc seculo oia iudicanda essent. vi. q. i. si oia. xv. q. vi. si a sacerdotib?
 De quē sacerdos iudicat: deus iudicat cuius psonā gerit. de pe. dif. ij. in salicibus. s. hys auctozita- rib?. v. sed quem.
 De qui semel a sacerdote p peccato punitur: nō ite- rum a deo p peccato iudicabit. ibidem.
 De deus non bis iudicat in idspū: qđ iuste in p̄senti est punitū. de pe. dif. ij. sūt plures. s. auctozitas
 De humanum iudicium est duplex videlicet priua- tum et publicum siue contentiosum. ij. questioe vj. postulat. v.
 De priuatū iudiciū hōmo exercet: qñ seipz iudicat. de pe. di. i. in actione.
 De verum iudicium est iudicare prius conscientia p̄pria: demū culpam alienā. ij. q. vij. postulat?: et. c. se.
 De non est curandum iudiciū hominū: vbi est bona conscientia: quia tale iudiciū est temerariū. xi. q. iiij. temerariū: et. ij. c. se.
 De temerariū iudiciū est qđ p̄cedit ex suspitione. ij. q. i. multi ante fi.
 De lapsi a baptisimi innocentia: p̄prio iudicio se ac- cusantes: p̄ p̄iam restituuntur. de pe. distinctioe p̄ma. c. multiplex.